
ZARZĄDZENIE nr 52 / 2016 

z dnia 19.12.2016r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

w sprawie wyznaczenia pracownika do ewidencjonowania materiałów niejawnych 

znajdujących się w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1
W celu zapewnienia ochrony materiałów niejawnych przetwarzanych w Wojewódzkim Szpitalu 
Psychiatrycznym w Złotoryi wyznacza się Pana Ryszarda Piątkowskiego -  Kierownika Działu 
Techniczno-Gospodaczego do ewidencjonowania materiałów niejawnych w Wojewódzkim Szpitalu 
Psychiatrycznym w Złotoryi

§ 2
Pracownik do ewidencjonowania materiałów niejawnych podlega bezpośrednio Pełnomocnikowi 
ds. Ochrony Informacji Niejawnych i obowiązany jest wykonywać jego polecenia.

§3
Do podstawowych zadań pracownika do ewidencjonowania materiałów niejawnych należy w 
szczególności:

• rejestracja materiałów niejawnych znajdujących się w Wojewódzkim Szpitalu 
Psychiatrycznym w Złotoryi, zarówno wytwarzanych w Szpitalu, jak i otrzymanych z 
zewnątrz,

• bezpośredni nadzór nad obiegiem dokumentów niejawnych w Szpitalu,

• udostępnianie lub wydawanie dokumentów zawierających informacje niejawne 
pracownikom, posiadającym stosowne poświadczenie bezpieczeństwa lub upoważnienie,

• egzekwowanie zwrotu dokumentów zawierających informacje niejawne,

• kontrola przestrzegania właściwego sposobu oznaczania materiałów niejawnych i 
umieszczania na nich klauzul tajności,

• kontrola postępowania z dokumentami zawierającymi informacje niejawne, które zostały 
udostępnione pracownikom,

• archiwizacja dokumentów niejawnych znajdujących się w Szpitalu,

• współpraca z Pełnomocnikiem ds. Ochrony Informacji Niejawnych w zakresie szkolenia, 
kontroli i ochrony informacji niejawnych.



§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


